
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.747.2022 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale budżetowej na rok 2022, Nr XLVIII.630.2021 
Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm. 583, 1005, 1079); art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)); art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., 
poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, Nr XLVIII.630.2021 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 29 grudnia 
2021 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.  Dochody 
budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę 169 189 818,91 zł,      z tego: 

a) dochody bieżące 149 571 125,54 zł, 

b) dochody majątkowe 19 618 693,37 zł. 

2. zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 
Wydatki budżetu gminy po zmianach stanowią kwotę  181 905 560,35 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 148 930 798,55 zł, 

b) wydatki majątkowe 32 974 761,80 zł. 

4. zmienia się § 1 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 20 348 129,44 zł, z tytułu: 

1. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunkach budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 3 517 042,44 zł, przeznaczonych na pokrycie 
deficytu budżetu: 

a) środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 73 600,00 zł przeznaczone na poprawę 
bezpieczeństwa ruchu drogowego na jednym przejściu dla pieszych w Nadarzynie ul. Graniczna, 

b) środki z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej w 2021 r. w kwocie  2 324 972,00 zł, 

c) środki na realizacje programu „Laboratoria przyszłości” w kwocie 101 469,21 zł, 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 
2270, z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8843



d) środki z tytułu nagrody w ramach konkursu „Rosnąca odporność” w kwocie 500 000,00 zł, 

e) wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 106 860,00 zł; 

f) wpływy na realizację zadań z zakresu  ochrony środowiska i gospodarki wodnej 369 232,76 zł, 

g) wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
40 908,47 zł. 

2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wynikającą z rozliczeń kredytów, pożyczek i emitowanych obligacji z lat 
ubiegłych w kwocie 4 811 087,00 zł, przeznaczonych na pokrycie deficytu budżetu, 

3. z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 11 800 000,00 zł, w tym: 

a) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4 387 612,00 zł; 

b) na rozchody budżetu 7 412 388,00 zł, 

4. przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 220 000,00 zł.”. 

5. zmienia się § 1 ust.4, który otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie  7 632 388,00 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 000 000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 312 388,00 zł, 

c) wykup papierów wartościowych 5 100 000,00 zł, 

d) pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 220 000,00 zł.”. 

6. załacznik nr 3, o którym mowa w § 3 ust.1. lit. b, wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

7. załącznik nr 8, o którym mowa  w § 4 ust.1 lit. b, dotacje celowe na zadania własne dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zmienia się zgodnie z załącznikiem 2 do uchwały. 

8. załącznik Nr 5, o którym mowa w § 3 ust. 3, dochody pochodzące z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3. 

9. w § 7 ust 1 dodaje się upoważnienie dla Wójta Gminy Nadarzyn pod lit. i, które otrzymuje brzmienie: „i) 
udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 220 000,00 zł” 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 
 
 

Danuta Wacławiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8843



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 714 687,24   3 139 295,50   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 414 254,24   2 838 862,50   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 950 000,00   1 374 608,26   

758 Różne rozliczenia 22 341 861,71   22 542 119,85   

Różne rozliczenia finansowe 46 457,71   246 715,85   

2990

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00   758,14   

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

0,00   199 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 210 011,00   6 582 480,00   

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 705 000,00   5 915 000,00   

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

5 700 000,00   5 910 000,00   

Pozostała działalność 262 913,00   425 382,00   

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   162 469,00   

926 Kultura fizyczna 869 500,00   993 500,00   

Pozostała działalność 20 000,00   144 000,00   

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   124 000,00   

168 068 483,51   169 189 818,91   

PLAN DOCHODÓW

Tabela Nr 1

Rozdział Zmiana

424 608,26   

75023 424 608,26   

424 608,26   

200 258,14   

75814 200 258,14   

758,14   

199 500,00   

372 469,00   

90002 210 000,00   

210 000,00   

90095 162 469,00   

162 469,00   

124 000,00   

92695 124 000,00   

124 000,00   

Razem: 1 121 335,40   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8843



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 17 815 599,32   18 315 599,32   

Lokalny transport zbiorowy 2 502 000,00   2 602 000,00   

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 650 000,00   1 750 000,00   

Drogi publiczne gminne 12 774 617,42   13 174 617,42   

4270 Zakup usług remontowych 4 578 717,42   4 978 717,42   

750 Administracja publiczna 20 020 090,77   20 020 090,77   

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 536 000,00   536 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   600,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00   200,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00   22 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 851 151,52   3 852 151,52   

Ochotnicze straże pożarne 1 465 545,00   1 466 545,00   

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

0,00   1 000,00   

758 Różne rozliczenia 13 698 265,57   13 508 265,57   

Rezerwy ogólne i celowe 917 310,00   727 310,00   

4810 Rezerwy 917 310,00   727 310,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000 763,41   11 656 098,81   

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 705 000,00   6 105 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 5 300 000,00   5 700 000,00   

Pozostała działalność 1 436 210,65   1 691 546,05   

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   162 469,00   

PLAN WYDATKÓW

Tabela Nr 2

Rozdział Zmiana

500 000,00   

60004 100 000,00   

100 000,00   

60016 400 000,00   

400 000,00   

0,00   

75022 0,00   

600,00   

200,00   

-800,00   

1 000,00   

75412 1 000,00   

1 000,00   

-190 000,00   

75818 -190 000,00   

-190 000,00   

655 335,40   

90002 400 000,00   

400 000,00   

90095 255 335,40   

162 469,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8843



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   92 866,40   

926 Kultura fizyczna 6 542 635,00   6 697 635,00   

Pozostała działalność 111 635,00   266 635,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   155 000,00   

180 784 224,95   181 905 560,35   

92 866,40   

Razem: 1 121 335,40   

155 000,00   

92695 155 000,00   

155 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8843



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 817 358,60 0,00

01043 300 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

01044 517 358,60 0,00

6050 517 358,60 0,00

17 358,60 0,00

17 358,60 0,00

500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600 9 317 681,90 0,00

60004 24 000,00 0,00

6050 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

60013 145 000,00 0,00

6050 145 000,00 0,00

145 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 720 od skrzyżowania z ul. Plantową w Nadarzynie do 

granicy z Gminą Brwinów

145 000,00

Wykonanie platformy pod wiatę przystankową wraz z dostawą i montażem 

wiaty w Młochowie
24 000,00

24 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 145 000,00

Transport i łączność 9 317 681,90

Lokalny transport zbiorowy 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

500 000,00

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Walendowie wraz z 

budową kanalizacji sanitarnej w m. Rusiec
0,00

0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stara Wieś ul. Gruszy i ul. Sygietyńskich 17 358,60

17 358,60

Rozbudowa gminnej sieci kanalizacyjnej 500 000,00

300 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 517 358,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 358,60

Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej 300 000,00

Tabela Nr 2a

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 817 358,60

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8843



145 000,00 0,00

60014 114 390,00 0,00

6050 114 390,00 0,00

114 390,00 0,00

114 390,00 0,00

60016 7 154 200,00 0,00

6050 7 154 200,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

49 200,00 0,00

49 200,00 0,00

105 000,00 0,00

105 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7 000 000,00 0,00

7 000 000,00 0,00

60095 1 880 091,90 0,00

6050 375 091,90 0,00

375 091,90 0,00

375 091,90 0,00

6057 1 204 000,00 0,00

1 204 000,00 0,00

1 204 000,00 0,00

6059 301 000,00 0,00

1 204 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 000,00

375 091,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 204 000,00

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo - 

zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez 

budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap III

1 204 000,00

Pozostała działalność 1 880 091,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 091,90

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo - 

zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez 

budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap III

375 091,90

0,00

Rozbudowa ulicy Głównej w Ruścu 7 000 000,00

7 000 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na jednym przejściu dla 

pieszych w Nadarzynie na ul. Granicznej na drodze nr 310372W
105 000,00

105 000,00

Przebudowa ulicy Głównej w Ruścu 0,00

0,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i budowa chodnika w 

ul. Przemysłowej w Rozalinie
49 200,00

49 200,00

Drogi publiczne gminne 7 154 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 154 200,00

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w zakresie 

odwodnienia odcinków dróg gminnych w m. Nadarzyn, Rusiec, Walendów
0,00

Wykonanie projektu oraz przebudowa skrzyżowania ul. Pruszkowskiej 

(3107W) z ul. Jeżynową i ul. Działkową w m. Strzeniówka, gmina Nadarzyn
114 390,00

114 390,00

Drogi publiczne powiatowe 114 390,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 390,00

145 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8843



301 000,00 0,00

301 000,00 0,00

700 1 143 364,09 0,00

70005 543 802,36 0,00

6060 543 802,36 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

455 000,00 0,00

455 000,00 0,00

88 802,36 0,00

88 802,36 0,00

70007 599 561,73 0,00

6050 599 561,73 0,00

239 561,73 0,00

239 561,73 0,00

360 000,00 0,00

360 000,00 0,00

710 8 196,72 0,00

71095 8 196,72 0,00

6639 8 196,72 0,00

8 196,72 0,00

8 196,72 0,00

750 1 618 789,90 0,00

75020 300 000,00 0,00Starostwa powiatowe 300 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji
8 196,72

8 196,72

Administracja publiczna 1 618 789,90

Działalność usługowa 8 196,72

Pozostała działalność 8 196,72

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

8 196,72

239 561,73

Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego w m. Nadarzyn, 

ul. Wierzbowa 3
360 000,00

360 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 599 561,73

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 561,73

Termomodernizacja budynku komunalnego mieszkalnego w m. Nadarzyn ul. 

Błońska
239 561,73

455 000,00

Zakup działek nr:  230/6 i 230/7 w Młochowie 88 802,36

88 802,36

Zakup działek nr 150/12, 150/13, 150/14, 150/15 w Rozalinie 0,00

0,00

Zakup działek nr ew. 150/12, 150/13, 150/14, 150/15, 150/16 położonych w 

Rozalinie
455 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 543 802,36

301 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 143 364,09

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 543 802,36

Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza w gminach południowo - 

zachodniej części Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego poprzez 

budowę Zintegrowanego Systemu Tras Rowerowych - Etap III

301 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8843



6300 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

75023 1 318 789,90 0,00

6060 26 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

6067 844 740,00 0,00

39 852,00 0,00

39 852,00 0,00

804 888,00 0,00

804 888,00 0,00

6069 448 049,90 0,00

448 049,90 0,00

448 049,90 0,00

754 270 525,00 0,00

75404 65 000,00 0,00

6170 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

75410 60 000,00 0,00

6170 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

Rozbudowa systemu łączności radjowej VHF PSP 60 000,00

60 000,00

65 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
60 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 65 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
65 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 65 000,00

Wdrożenie e-usług w Gminie Nadarzyn 448 049,90

448 049,90

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 270 525,00

Wdrożenie e-usług w Gminie Nadarzyn 804 888,00

804 888,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 448 049,90

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 844 740,00

Cyfrowa gmina 39 852,00

39 852,00

26 000,00

Wdrożenie e-usług w Gminie Nadarzyn 0,00

0,00

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego MFP w formacie A0 26 000,00

300 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 318 789,90

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Przebudowa skrzyżowania ul. Pruszkowskiej z ul. Jeżynową i ul. Działkową 

w m. Strzeniówka - pomoc finansowa dla Powiatu Pruszkowskiego na 

wykup działek

300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8843



75412 55 645,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 55 645,00 0,00

55 645,00 0,00

55 645,00 0,00

75416 25 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

75421 64 880,00 0,00

6060 64 880,00 0,00

44 880,00 0,00

44 880,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 3 161 000,00 0,00

80104 3 161 000,00 0,00

6050 3 161 000,00 0,00

161 000,00 0,00

161 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

3 000 000,00 0,00

851 8 478 000,00 0,00

85121 8 478 000,00 0,00

6050 8 178 000,00 0,00

8 178 000,00 0,00
Budowa zespołu usług medycznych przy ul. Granicznej w Nadarzynie wraz z 

podstawowym wyposażeniem 
8 178 000,00

Ochrona zdrowia 8 478 000,00

Lecznictwo ambulatoryjne 8 478 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 178 000,00

161 000,00

Zaprojektowanie i budowa budynku przedszkola w m. Wolica przy ul. 

Złotego Kłosa działka nr ew. 513, 514
3 000 000,00

3 000 000,00

Przedszkola 3 161 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 161 000,00

Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym w Nadarzynie 161 000,00

Zakup samochodu ciężarowego 20 000,00

20 000,00

Oświata i wychowanie 3 161 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 880,00

Zakup karetki 44 880,00

44 880,00

25 000,00

Zarządzanie kryzysowe 64 880,00

Straż gminna (miejska) 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup skutera na potrzeby Straży Gminnej w Nadarzynie 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 645,00

Zakup wyposażenia do utrzymania umundurowania bojowego dla OSP 

Nadarzyn
55 645,00

55 645,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja bram garażowych w strażnicy OSP Młochów 0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne 55 645,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8843



8 178 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6220 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

855 827 499,42 0,00

85516 827 499,42 0,00

6050 322 000,00 0,00

322 000,00 0,00

322 000,00 0,00

6057 327 180,11 0,00

327 180,11 0,00

327 180,11 0,00

6059 178 319,31 0,00

178 319,31 0,00

178 319,31 0,00

900 1 130 314,05 255 335,40

90004 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90005 50 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

50 000,00

Zakup traktorka ogrodniczego 15 000,00

15 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 385 649,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 319,31

Termomodernizacja budynku Gminnego Żłobka Nr 1 "Zaczarowany ogród" 

w Ruścu
178 319,31

178 319,31

Termomodernizacja budynku Gminnego Żłobka Nr 1 "Zaczarowany ogród" 

w Ruścu
327 180,11

327 180,11

322 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 180,11

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 827 499,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 000,00

Termomodernizacja budynku Gminnego Żłobka Nr 1 "Zaczarowany ogród" 

w Ruścu
322 000,00

Dotacja na inwestycje dla SPGZOZ Nadarzyn - zakup sprzetu medycznego 300 000,00

300 000,00

Rodzina 827 499,42

Zakup sprzętu medycznego dla SPG ZOZ Nadarzyn 0,00

0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

300 000,00

8 178 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8843



50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90015 470 708,40 0,00

6050 470 708,40 0,00

73 134,40 0,00

73 134,40 0,00

13 530,00 0,00

13 530,00 0,00

300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

56 000,00 0,00

56 000,00 0,00

28 044,00 0,00

28 044,00 0,00

90095 594 605,65 255 335,40

6050 394 605,65 0,00

323 886,65 0,00

323 886,65 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

27 859,50 0,00

27 859,50 0,00

27 859,50 0,00

27 859,50 0,00

6058 0,00 162 469,00

0,00 162 469,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 469,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Urzut Gmina Nadarzyn 162 469,00

27 859,50

Zakup i montaż ławki solarnej w miejscowości Szamoty 27 859,50

27 859,50

Zagospodarowanie dz. 580/2 w Nadarzynie 15 000,00

15 000,00

Zakup i montaż ławki solarnej w miejscowości Strzeniówka 27 859,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 605,65

Budowa obiektów małej architekury przy ul. Lipowej w Nadarzynie w formie 

zaprojektuj i wybuduj
323 886,65

323 886,65

Pozostała działalność 849 941,05

56 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie budowy 

oświetlenia ulicznego w m. Rozalin ul.: Pałacowa, Letniskowa, 

Wypoczynkowa

28 044,00

28 044,00

Przebudowa dróg gminnych w zakresie budowy oświetlenia ulicznego. 300 000,00

300 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy dróg w 

zakresie budowy oświetlenia ulicznego
56 000,00

73 134,40

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy oświetlenia ulicznego: 

Rozalin ul. Krakowiańska i Rekreacyjna; Młochów - Krakowiany; Kajetany ul. 

Orla

13 530,00

13 530,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 470 708,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 708,40

Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Rusiec: ul. Rodzinna, ul. Cicha, ul. 

Szczęśliwa róg Głównej
73 134,40

Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji  -  wymiana kotłów 

c.o.
50 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8843



0,00 162 469,00

6059 0,00 92 866,40

0,00 92 866,40

0,00 92 866,40

6230 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

921 4 162 696,72 0,00

92195 4 162 696,72 0,00

6050 449 441,50 0,00

289 441,50 0,00

289 441,50 0,00

160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

6057 1 000 851,33 0,00

1 000 851,33 0,00

1 000 851,33 0,00

6059 2 675 403,89 0,00

2 675 403,89 0,00

2 675 403,89 0,00

6060 37 000,00 0,00

37 000,00 0,00

37 000,00 0,00

926 1 629 000,00 155 000,00

92601 1 587 000,00 0,00

6050 1 587 000,00 0,00

Kultura fizyczna 1 784 000,00

Obiekty sportowe 1 587 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 587 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 000,00

Zakup kosiarek do parku w Młochowie 37 000,00

37 000,00

Przebudowa zachodniej oficyny w parku w Młochowie 2 675 403,89

2 675 403,89

1 000 851,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 675 403,89

160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 851,33

Przebudowa zachodniej oficyny w parku w Młochowie 1 000 851,33

Przebudowa zachodniej oficyny w parku w Młochowie 289 441,50

289 441,50

Technizacja fontanny na terenie parku w Młochowie 160 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 162 696,72

Pozostała działalność 4 162 696,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 441,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

200 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań polegających na gromadzeniu 

wód opadowych i roztopowych w miejscu ich powstawania
200 000,00

200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 866,40

Budowa placu zabaw w miejscowości Urzut Gmina Nadarzyn 92 866,40

92 866,40

162 469,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8843



1 587 000,00 0,00

1 587 000,00 0,00

92605 42 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6060 42 000,00 0,00

42 000,00 0,00

42 000,00 0,00

92695 0,00 155 000,00

6050 0,00 155 000,00

0,00 155 000,00

0,00 155 000,00

32 564 426,40 410 335,40

155 000,00

Razem 32 974 761,80

Pozostała działalność 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Utworzenie strzelnicy wirtualnej na terenie Gminy Nadarzyn 155 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 42 000,00

Zakup samochodu na potrzeby Gminnego Ośrodka Sportu w Nadarzynie 42 000,00

42 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wykonanie alternatywnego zasilania KBL 0,00

0,00

Rozbudowa kompleksu basenów letnich: budowa małej architektury - 

zjeżdzalni wodnej wraz z zagospodarowaniem terenu zewnętrznego w m. 

Strzeniowka (zaprojektuj i wybuduj)

1 587 000,00

1 587 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8843



w złotych

Wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60004 2310 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00 1 750 000,00

600 60004 2710 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

750 75020 2710 443 359,69 443 359,69 443 359,69 443 359,69

750 75023 2330 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00

750 75020 6300 300 000,00 300 000,00 300 000,00

754 75404 2300 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

754 75404 6170 65 000,00 65 000,00 65 000,00

754 75410 6170 60 000,00 60 000,00 60 000,00

2 794 859,69 2 369 859,69 0,00 0,00 2 369 859,69 0,00 0,00 425 000,00

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 1, do Uchwały Rady Gminy Nadarzyn Nr LVIII.747.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., stanowiący załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 2022 r.

Wydatki budżetu Gminy Nadarzyn 

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                            

w 2022 r.

Dział Rozdział* §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8843



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 010 01009 2830

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych

350 000,00

2 926 92605 2360

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w zakresie 

organizacji i szkolenia w następujących dziedzinach: 

piłka nożna, baseball, tenis stołowy,  tenis ziemny, 

biegi przełajowe, koszykówka, siatkówka, sporty 

walki, tenis ziemny, piłka ręczna,badminton,brydż, 

kolarstwo, lekkoatletyka oraz organizacja imprez 

rekreacyjno-sportowych

1 550 000,00

3 750 75095 2360

Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym : 

organizacja  wypoczynku dzieci i młodzieży oraz 

zadania w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury

190 000,00

4 754 75412 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego poprzez 

organizację i prowadzenie orkiestry dętej na terenie 

Gminy Nadarzyn i naukę gry na dętych i perkusyjnych 

instrumentach muzycznych

440 000,00

5 754 75412 2830

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

fiansnów publicznych

1 000,00

2 531 000,00

  

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku

Razem

Załącznik nr 2 do Uchwały  Rady Gminy Nadarzyn Nr LVIII.747.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., stanowiący załącznik nr 8 do Uchwały 

budżetowej na 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8843



Dział Rozdz. § Gospodarowanie odpadami Plan

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

90002 Gospodarka odpadami

0490 5 910 000,00

0910 5 000,00

Dochody 5 915 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

90002 Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 300,00

4120 Składki na fundusz pracy 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700 000,00

4410 Podróze służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00

4700

Szkolenia pracowników niebedących członkami 

korpusu służby cywilnej 2 500,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniajacy 1 000,00

 Wydatki 6 105 000,00

Różnica pomiędzy planowanymi dochodami z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi a planowanymi wydatkami na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zostanie pokryta z dochodów własnych gminy.

Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr LVIII.747.2022 z dnia 4 sierpnia 2022 r., stanowiacy załacznik Nr 5 

do Uchwały Budżetowej na rok 2022.

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorzadu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i wydatków na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2022 rok. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8843


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera g

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-30T10:19:25+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




